Departamento de Apoio e Patriménio - D.AP

Relacdo de compras no més

OF N° Data Fornecedor Iltem Unidade Quant. Valor Unit. Total
25.871 11/05/2012 MANG-HIDRAU LTDA ABRACADEIRA MAS PA 2" PC 4,00 8,00 32,00
25.842 04/05/2012 MULTI FORMATO DISTRIBUIDORA S.A ACUCAR CRISTAL MINASCUCAR - FARDO COM 25 KG (5 PACOTES DE 5 FD 20,00 32,91 658,20
APOIO Il KG POR FARDO)
25.842 04/05/2012 MULTI FORMATO DISTRIBUIDORA S.A ACUCAR REFINADO MINASCUCAR - FARDO COM 10 KG (10 PACOTES DE FD 10,00 21,53 215,30
APOIO I 1 KG POR FARDO)
25.880 14/05/2012 OTHON DE CARVALHO & CIA LTDA ADAPTADOR DO MODELO ANTIGO PARA O MODELO NOVO (NBR) - REF. PC 40,00 3,50 140,00
64119
25.880 14/05/2012 OTHON DE CARVALHO & CIA LTDA ADAPTADOR DO MODELO NOVO (NBR) PARA O MODELO ANTIGO - REF. PC 40,00 3,99 159,60
64120
25.901 21/05/2012 RADIAL DISTRIBUICAO LTDA AGUA DE COCO - CAIXA COM 4 LITROS CX 30,00 20,18 605,40
25.841 04/05/2012 EDWIGES DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS AGUA MINERAL COM GAS 500/510ML - FARDO C/12 FD 30,00 14,00 420,00
LTDA - ME
25.841 04/05/2012 EDWIGES DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS AGUA MINERAL SEM GAS 500/510ML - FARDO C/12 FD 40,00 9,10 364,00
LTDA - ME
25.919 25/05/2012 COLIN COMERCIO E REPRESENTACOES ALCOOL ETILICO 92° LT 40,00 3,50 140,00
LTDA
25.829 02/05/2012 ARTEFATOS DE PAPEL LUCRI LTDA ALFINETE P/ MAPA, COM CABEGCA PLASTICA - CAIXA C/50 UN .(N° 1 CX 10,00 3,10 31,00
BRANCO)
25.829 02/05/2012 ARTEFATOS DE PAPEL LUCRI LTDA ALMOFADA PARA CARIMBO, COR PRETA PERMANENTE PILOT N° 3 UN 10,00 9,03 90,30
25.863 10/05/2012 BH LOUGCAS LTDA - EPP AMPOLA PARA GARRAFA TERMICA TERMOLAR REF. 520 - 1 LITRO PC 8,00 26,90 215,20
25.916 23/05/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA BATERIA ALCALINA 9 V PC 15,00 5,00 75,00
25.886 15/05/2012 PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA BATERIA PANASONIC CR2032 - 1BT UM 400,00 2,14 855,20
E PAPELARIA LTDA
25.917 23/05/2012 PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA BLOCO ADESIVO POST IT GRANDE N° 657 - 76MM X 102MM - 3M UN 60,00 5,25 315,00
E PAPELARIA LTDA
25.916 23/05/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA BLOCO DE RASCUNHO EM PAPEL BRANCO - MEIO OFiCIO UM 200,00 1,10 220,00
25.883 15/05/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA BLOCO DE RASCUNHO EM PAPEL BRANCO - MEIO OFiCIO UM 100,00 1,10 110,00
25.883 15/05/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA BOBINA PARA CALCULADORA 57MM X 30M, EM PAPEL ACETINADO CX 1,00 20,00 20,00
BRANCA - CX COM 30
25.880 14/05/2012 OTHON DE CARVALHO & CIA LTDA BROCA DE AGO RAPIDO 1/4" PC 10,00 6,80 68,00
25.928 29/05/2012 LOJA ELETRICA LTDA CABO AFUMEX 750V, 95MM2 PRETO MT 8,00 33,57 268,56
25.929 29/05/2012 UNIVERSO ELETRICO LTDA CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL RL 3,00 83,00 249,00
25.929 29/05/2012 UNIVERSO ELETRICO LTDA CABO FLEXIVEL 2,5MM PRETO RL 3,00 83,00 249,00
25.929 29/05/2012 UNIVERSO ELETRICO LTDA CABO FLEXIVEL 2,5MM VERDE RL 3,00 83,00 249,00
25.928 29/05/2012 LOJA ELETRICA LTDA CABO FLEXIVEL CAT 5E AZUL- ROLO COM 305 METROS(NEXANS) RL 8,00 405,65 3.245,20
25.928 29/05/2012 LOJA ELETRICA LTDA CABO FLEXIVEL CAT 5E VERDE - ROLO COM 305 METROS (NEXANS) RL 4,00 405,65 1.622,60
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25.920 25/05/2012 MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE CAFE TORRADO E MOIDO SAVASSI TRADICIONAL - PRIMEIRA LINHA KG 120,00 11,00 1.320,00
ALIMENTOS LTDA (SAVASSINHO)
25.864 10/05/2012 MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE CAFE TORRADO E MOIDO SAVASSI TRADICIONAL - PRIMEIRA LINHA KG 120,00 11,00 1.320,00
ALIMENTOS LTDA (SAVASSINHO)
25.831 02/05/2012 ARMAZEM DO MAR LTDA CAMARAO PARA MOLHO - RIO GRANDE M KG 2,00 34,30 68,60
25.888 16/05/2012 LIMA ROUPAS E ACESSORIOS LTDA CAMISA DE ALGODAO EXTRA 50 FIOS - CORES BRANCA, AZUL E LILAS UM 5,00 71,90 359,50
(SKETCH)
25.930 31/05/2012 LIMA ROUPAS E ACESSORIOS LTDA CAMISA DE ALGODAO EXTRA 50 FIOS - CORES BRANCA, AZUL E LILAS UM 5,00 99,90 499,50
(SKETCH)
25.883 15/05/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA CANETA ESFEROGRAFICA BIC CRISTAL AZUL CX/50 UM 5,00 23,00 115,00
25.883 15/05/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA CANETA ESFEROGRAFICA BIC CRISTAL PRETA CX/50 UM 3,00 23,00 69,00
25.829 02/05/2012 ARTEFATOS DE PAPEL LUCRI LTDA CANETA HIDROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA - COMPACTOR UM 2,00 6,12 12,24
25.932 31/05/2012 FINA ESTAMPA CARIMBOS LTDA CARIMBOS DIVERSOS . UN 1,00 625,00 625,00
25.839 04/05/2012 CB EDITORA E SERVICOS GRAFICOS CARTAO DE VISITA CONF. ARTE ANEXA, EM PAPEL RECICLADO 180 GR., PC 2.000,00 0,07 145,00
LTDA. SENDO LOGOMARCA EM 2 X 0 CORES (TRIANGULO: PANTONE
VERMELHO 032C E BDMG: PANTONE CINZA COOL GRAY 9) E TEXTO EM
1 X 0 COR: PANTONE CINZA COOL GRAY 9
25.922 25/05/2012 CB EDITORA E SERVICOS GRAFICOS CARTAO DE VISITA CONF. ARTE ANEXA, EM PAPEL RECICLADO 180 GR., PC 3.000,00 0,12 360,00
LTDA. SENDO LOGOMARCA EM 2 X 0 CORES (TRIANGULO: PANTONE
VERMELHO 032C E BDMG: PANTONE CINZA COOL GRAY 9) E TEXTO EM
1 X 0 COR: PANTONE CINZA COOL GRAY 9
25.873 14/05/2012 CB EDITORA E SERVICOS GRAFICOS CARTAO DE VISITA CONF. ARTE ANEXA, EM PAPEL RECICLADO 180 GR., PC 1.000,00 0,12 120,00
LTDA. SENDO LOGOMARCA EM 2 X 0 CORES (TRIANGULO: PANTONE
VERMELHO 032C E BDMG: PANTONE CINZA COOL GRAY 9) E TEXTO EM
1 X 0 COR: PANTONE CINZA COOL GRAY 9
25.840 04/05/2012 PORT. DISTRIBUIDORA DE CARTUCHO DE TONER ORIGINAL, CODIGO E260A11L, PARA UM 30,00 182,05 5.461,50
INFORMATICA E PAPELARIA LTDA IMPRESSORA LEXMARK MODELO E260.
25.908 22/05/2012 DHZ COMERCIO E REPRESENTACOES  CARTUCHO HP 920XL CD 972 AL AZUL (CIANO) UM 25,00 29,60 740,00
LTDA
25.908 22/05/2012 DHZ COMERCIO E REPRESENTACOES  CARTUCHO HP 920XL CD 973 AL ROSA (MAGENTA) UM 25,00 29,60 740,00
LTDA
25.908 22/05/2012 DHZ COMERCIO E REPRESENTACOES  CARTUCHO HP 920XL CD 974 AL AMARELO (YELLOW) UM 25,00 29,50 737,50
LTDA
25.883 15/05/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA CARTUCHO LEXMARK 105 XL PRETO (14N0822) PC 3,00 45,00 135,00
25.881 14/05/2012 DHZ COMERCIO E REPRESENTACOES  CARTUCHO PRETO PARA IMPRESSORA HP D2460 - REF. C9351CL (21) - UM 15,00 44,00 660,00
LTDA ORIGINAL
25.862 10/05/2012 COMERCIAL DIAS SANCHES LTDA CHAMPIGNON FATIADO - BALDE C/1 KG BL 1,00 17,50 17,50
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25.924 25/05/2012 PLACAS NORONHA LTDA EPP CHAPA DE ACRILICO 9MM TRANSPARENTE, MEDIDAS 195 X 232CM CH 1,00 1.200,00 1.200,00
25.868 11/05/2012 PROGRESSO LAMINARE MADEIRAS CHAPA DE MDF BRANCO 15MM DUPLA FACE. CH 6,00 102,00 612,00
LTDA (LEO MADEIRA)
25.916 23/05/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA CLIPS P/ PAPEL N°2, NIQUELADO, 500 GRAMAS MARCA ACC CX 9,00 15,40 138,60
25.828 02/05/2012 PLM ATACADO DE SUPRIMENTOS PARA  COLA BASTAO PRINTT 10 G UM PC 60,00 1,48 88,80
ESCRITORIO LTDA
25.877 14/05/2012 PEDRO LUIZ GOMES MELGES COLA PARA ENVELOPADORA LONGITUDINAL AZUL - GALAO COM 5 KG, GL 1,00 181,50 181,50
COMERCIO E SERVICOS - EPP (PRINT PS750/2SD.
MAILING)
25.896 17/05/2012 SERRALHERIA SUPORTACO LTDA -ME  CONFECGCAO DE SUPORTE PARA BOMBA DE DRENO S\, 7,00 165,00 1.155,00
25.830 02/05/2012 ASSOCIACAO MINEIRA DE CONTRATACAO DE MONTAGEM DE ESTANDE S\, 1,00 29.760,00 29.760,00
SUPERMERCADOS (AMIS)
25.898 17/05/2012 FEDERAGCAO DAS CAMARAS DE CONTRATAGAO DE MONTAGEM DE ESTANDE sV 1,00 10.000,00 10.000,00
DIRIGENTES LOJISTAS DE MINAS
GERAIS (CDL)
25.855 08/05/2012 NETSERVICE LTDA CONTROLADORA WIRELESS PARA GERENCIA DE ATE 25 PONTOS DE HW 1,00 45.337,25 45.337,25
ACESSO
25.838 04/05/2012 COPIADORA REPLICA COMERCIO E COPIAS DIVERSAS UN 1,00 1.762,95 1.762,95
SERVIGOS LTDA
25.856 08/05/2012 DISTRIBUIDORA TRIANGULO LTDA COPO PLASTICO PARA AGUA, CAPACIDADE PARA 200ML - DIXIE - CAIXA CX 40,00 67,00 2.680,00
COM 2000 UNIDADES .
25.904 22/05/2012 FER COMERCIO DE FLORES WE COROA DE FLORES UN 1,00 150,00 150,00
ORGANIZACOES DE FESTAS LTDA
(FLORA BONFIM)
25.883 15/05/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA CORRETIVO LIiQUIDO, A BASE DE AGUA, 18 ML-NEW MAGIC PC 48,00 0,51 24,48
25.914 23/05/2012 SUPRIMASTER INFORMATICA E CRACHA COMPOSER DIGITAL (SPEED) 54 X 86 IMPRESSAO COLORIDA UM 100,00 3,25 325,00
REPRESENTACOES LTDA FRENTE E UMA COR NO VERSO, COM FOTO DIGITAL, CODIGO DE
BARRAS LAMINADO COM POLASEAL COM TARJA - MODELO AMARELO -
PRETADOR DE SERVICOS
25.914 23/05/2012 SUPRIMASTER INFORMATICA E CRACHA COMPOSER DIGITAL (SPEED) 54 X 86 IMPRESSAO COLORIDA UM 100,00 3,25 325,00
REPRESENTACOES LTDA FRENTE E UMA COR NO VERSO, COM FOTO DIGITAL, CODIGO DE
BARRAS LAMINADO COM POLASEAL COM TARJA - MODELO VERDE -
ESTAGIARIOS
25.930 31/05/2012 LIMA ROUPAS E ACESSORIOS LTDA DESCONTO -1,00 209,70 -209,70
(SKETCH)
25.884 15/05/2012 ORGANIZACOES JOSUE IRFFI LTDA DESCONTO -1,00 50,56 -50,56
25.902 21/05/2012 PAULO ROBERTO LOURENCO (PAULO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE ARQUIVO DESLIZANTE S\Y; 1,00 900,00 900,00

ROBERTO MAQUINAS)
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25.879 14/05/2012 B&C PRODUTOS DE LIMPEZA E DETERGENTE LAVA LOUCA - 500 ML - YPE NEUTRO UM 96,00 1,20 115,20
EMBALAGENS LTDA (DISTRIBUIDORA
IRMAOS BRANT)
25.868 11/05/2012 PROGRESSO LAMINARE MADEIRAS DOBRADICA CURVA CROMADA 90°HETTICH PC 40,00 2,60 104,00
LTDA (LEO MADEIRA)
25.868 11/05/2012 PROGRESSO LAMINARE MADEIRAS DOBRADIGA RETA CROMADA HETTICH PC 40,00 2,20 88,00
LTDA (LEO MADEIRA)
25.927 29/05/2012 FREE-AR REFRIGERACAO LTDA ELEMENTO FILTRANTE PERMANENTE MOD. H48 PC 2,00 30,00 60,00
25.853 08/05/2012 SINPACEL - SINDICATO DAS ENSAIO EM AMOSTRAS DE PAPEL HIGIENICO DA MARCA CHARME, sV 1,00 145,00 145,00
INDUSTRIAS DE PAPEL, CELULOSE DO FORNECIDO PELO BDMG, E EMISSAO DE RELATORIO PARA
ESTADO DO PARANA CLASSIFICACAO DA AMOSTRA SEGUNDO A NORMA ABNT NBR 15464-
2:2007 E REALIZAGAO DOS TESTES DESCRITOS NO CAMPO
"OBSERVACAQ" ABAIXO
25.874 14/05/2012 CB EDITORA E SERVICOS GRAFICOS ENVELOPE COM JANELA, BRANCO, 75 GRAMAS, FORMATO 114MM X PC 3.000,00 0,17 500,10
LTDA. 229MM, IMPRESSAO EM OFF-SET, FRENTE COM TIMBRE 2X0 COR
(VERMELHO RED 032C E CINZA COOL GRAY 9) E VERSO 1X0 COR (CINZA
COOL GRAY 9), CONFORME ARTE FORNECIDA. TAMANHO DA JANELA: 14
X 3,5CM. COM PROVA.
25.874 14/05/2012 CB EDITORA E SERVICOS GRAFICOS ENVELOPE KRAFT NATURAL SKN-080 FORMATO 310 X 410 - CAIXA COM CX 10,00 58,00 580,00
LTDA. 100 UNIDADES
25.844 07/05/2012 GRAFICA STAR EDITORA LTDA ENVELOPE OFICIO, BRANCO FORMATO: 114 X 229MM, 75 GRAMAS, UN 3.000,00 0,16 489,90
IMPRESSAO EM OFF-SET, FRENTE 02 CORES (PANTONE VERMELHO
RED 032 E PANTONE CINZA COOL GRAY 9) E VERSO 01 COR (PANTONE
CINZA COOL GRAY 9) CONFORME ARTE - COM PROVA.
25.874 14/05/2012 CB EDITORA E SERVICOS GRAFICOS ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL KRAFT NATURAL, 80 GRAMAS, FORMATO UN 2.000,00 0,20 400,00
LTDA. 229 X 324MM, IMPRESSAO EM OFF-SET FRENTE E VERSO (COR
PANTONE VERMELHO RED 032)CONFORME ARTE FORNECIDA, COM
PROVA.
25.844 07/05/2012 GRAFICA STAR EDITORA LTDA ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL KRAFT NATURAL, 80 GRAMAS, FORMATO UN 2.000,00 0,11 229,00
229 X 324MM, IMPRESSAO EM OFF-SET FRENTE E VERSO (COR
PANTONE VERMELHO RED 032)CONFORME ARTE FORNECIDA, COM
PROVA.
25.844 07/05/2012 GRAFICA STAR EDITORA LTDA ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL KRAFT NATURAL, 80 GRAMAS, UN 1.000,00 0,15 152,00
FORMATO: 162 X 229MM, IMPRESSAO EM OFF SET: FRENTE E VERSO 01
COR ( PANTONE VERMELHO RED 032 ) E CONFORME ARTE . COM
25.874 14/05/2012 CB EDITORA E SERVICOS GRAFICOS ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL KRAFT NATURAL, 80 GRAMAS, UN 1.000,00 0,18 180,00
LTDA. FORMATO: 162 X 229MM, IMPRESSAO EM OFF SET: FRENTE E VERSO 01
COR ( PANTONE VERMELHO RED 032 ) E CONFORME ARTE . COM
25.884 15/05/2012 ORGANIZACOES JOSUE IRFFI LTDA ESTOJO TOPAZIO AZUL UM 1,00 340,06 340,06

quarta-feira, 20 de fevereiro de 2013

Péagina: 4 de 11



Departamento de Apoio e Patriménio - D.AP

Relacdo de compras no més

OF N° Data Fornecedor Ite Unidade Quant. Valor Unit. Total
25.883 15/05/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA ETIQUETA AUTO ADESIVA PIMACO MOD.6288 - CAIXA COM 100 CcX 50,00 12,50 625,00
ETIQUETAS
25.883 15/05/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA ETIQUETA PIMACO 2 CARREIRAS REF. 6182 - FORMATO 33,9MM X CX 10,00 35,60 356,00
101,6MM - CAIXA C/100 FOLHAS
25.829 02/05/2012 ARTEFATOS DE PAPEL LUCRI LTDA ETIQUETA PIMACO REF. 6182 CAIXA COM 1400 ETIQUETAS (100 FOLHAS)  CX 10,00 33,68 336,80
25.831 02/05/2012 ARMAZEM DO MAR LTDA FILE DE BADEJO KG 4,28 52,90 226,41
25.865 10/05/2012 LF DIST.PESCADOS E CONGELADOS FILE DE BADEJO KG 4,60 38,90 178,94
LTDA (CIA CAMARAO)
25.882 15/05/2012 ARMAZEM DO MAR LTDA FILE DE SALMAO PREMIUN KG 7,22 21,90 158,12
25.890 16/05/2012 GENE ALIMENTOS LTDA (AFONSO'S FILE MIGNON SEM CORDAO (LIMPO) KG 7,97 27,00 215,32
CARNES)
25.857 08/05/2012 GENE ALIMENTOS LTDA (AFONSO'S FILE MIGNON SEM CORDAO (LIMPO) KG 10,49 27,00 283,36
CARNES)
25.923 25/05/2012 GENE ALIMENTOS LTDA (AFONSO'S FILE MIGNON SEM CORDAO (LIMPO) KG 11,85 27,00 319,82
CARNES)
25.836 03/05/2012 GENE ALIMENTOS LTDA (AFONSO'S FILE MIGNON SEM CORDAO (LIMPO) KG 8,55 27,00 230,85
CARNES)
25.880 14/05/2012 OTHON DE CARVALHO & CIA LTDA FITA ADESIVA VEDA ROSCA 3/4MM X 50 METROS RL 30,00 2,60 78,00
25.868 11/05/2012 PROGRESSO LAMINARE MADEIRAS FITA DE BORDA BRANCA 19MM RL 5,00 5,23 26,15
LTDA (LEO MADEIRA)
25.868 11/05/2012 PROGRESSO LAMINARE MADEIRAS FITA DE BORDA BRANCA 35MM RL 1,00 10,40 10,40
LTDA (LEO MADEIRA)
25.913 23/05/2012 COFERMETA S.A. (Ferramentas) FITA DUPLA FACE, ALMOFADADA, 20M X 25MM - MARCA: 3M REF. 4950 RL 2,00 116,00 232,00
25.849 07/05/2012 UNIVERSO ELETRICO LTDA FITA ISOLANTE PIRELLI P44 19MM X 20M X 0,18MM RL 100,00 5,90 590,00
25.829 02/05/2012 ARTEFATOS DE PAPEL LUCRI LTDA FITA PARA EMPACOTAMENTO 45 X40 TRANSPARENTE (REF: 4802) PCT UM 10,00 6,38 63,80
C/4 UNI
25.900 21/05/2012 SUPER VAREJAO OBA LTDA FORNECIMENTO DE HORTIFRUTI UM 1,00 524,44 524,44
25.872 11/05/2012 HORTIFRUTTI HORTA LTDA FORNECIMENTO DE HORTIFRUTI UM 1,00 545,06 545,06
25.925 29/05/2012 DECIA DRUMOND AMORIM (HIPER FORNECIMENTO DE HORTIFRUTI UM 1,00 453,99 453,99
SACOLAO HORTISUL)
25.837 03/05/2012 HIPER SACOLAO HORTICENTRO LTDA FORNECIMENTO DE HORTIFRUTI UM 1,00 411,65 411,65
25.921 25/05/2012 TUMIATTI MASSAS LTDA FRETE UN 1,00 7,00 7,00
25.845 07/05/2012 OUROGOLD DISTRIBUIDORA DE GARRAFA TERMICA 1,0 LITRO TERMOLAR MODELO MAGIC PUMP UM 6,00 44,00 264,00
EQUIPAMENTOS LTDA ME
25.883 15/05/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA GRAMPEADOR TIPO ALICATE PARA 20 FOLHAS CIS UM 2,00 15,00 30,00
25.829 02/05/2012 ARTEFATOS DE PAPEL LUCRI LTDA GRAMPEADOR TIPO ALICATE PARA 20 FOLHAS CIS UM 5,00 14,86 74,30
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25.828 02/05/2012 PLM ATACADO DE SUPRIMENTOS PARA GRAMPO PARA PAPEL, N° 2, TRANGADO, NIQUELADO- CX. C/50 CX 20,00 3,40 68,00
ESCRITORIO LTDA UNIDADES - ACC

25.828 02/05/2012 PLM ATACADO DE SUPRIMENTOS PARA  GRAMPO ACC 26/6 AGO GALVANIZADO CX C/ 5000 UM UM 40,00 3,50 140,00
ESCRITORIO LTDA

25.888 16/05/2012 LIMA ROUPAS E ACESSORIOS LTDA GRAVATA PC 2,00 44,90 89,80
(SKETCH)

25.930 31/05/2012 LIMA ROUPAS E ACESSORIOS LTDA GRAVATA PC 2,00 49,90 99,80
(SKETCH)

25.848 07/05/2012 MULTIDATAS IND COM DE MATERIAIS GUIA VETRO LATERAL TRANSPARENTE COM QUATRO FUROS - PACOTE  PCT 60,00 13,00 780,00
DE ESCRITORIO LTDA COM 50 UNIDADES

25.883 15/05/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA {NDICE ALFABETICO A/Z YES, REF. 21TBA UM 4,00 15,50 62,00

25.912 23/05/2012 UNIVERSO ELETRICO LTDA INTERRUPTOR, 01 TECLA, SEM PLACA. UN 15,00 3,37 50,55

25.846 07/05/2012 SUPER INFOR EQUIPAMENTOS DE IPHONE 4S 32GB PRETO APPLE UM 4,00 2.350,00 9.400,00
INFORMATICA LTDA

25.843 04/05/2012 COFERMETA S.A. (Ferramentas) LAMINA PARA SERRA MANUAL REF. RS1218 PC 30,00 3,35 100,50

25.912 23/05/2012 UNIVERSO ELETRICO LTDA LAMPADA FLUORESCENTE 16WATTS TL-D/840 SUPER 80 - OSRAN PC 300,00 5,88 1.764,00

25.912 23/05/2012 UNIVERSO ELETRICO LTDA LAMPADA FLUORESCENTE 32 WATTS S-84 - OSRAN PC 200,00 5,88 1.176,00

25.850 07/05/2012 GERALDA APARECIDA MENEZES DIAS LAVACAO DE TOALHAS DE MESA E(OU) GUARDANAPOS SV 1,00 341,70 341,70

25.851 07/05/2012 GERALDA APARECIDA MENEZES DIAS LAVACAO DE TOALHAS DE ROSTO SV 1,00 135,99 135,99

25.897 17/05/2012 CDC BRASIL DISTRIBUIDORA LEITOR DE CODIGO DE BARRAS METROLOGIC VOYAGER MS9520 PC 1,00 330,00 330,00

25.836 03/05/2012 GENE ALIMENTOS LTDA (AFONSO'S LINGUICA DE PERNIL FINA KG 2,72 11,90 32,37
CARNES)

25.857 08/05/2012 GENE ALIMENTOS LTDA (AFONSO'S LINGUICA DE PERNIL FINA KG 3,10 11,90 36,91
CARNES)

25.869 11/05/2012 ELSEVIER EDITORA LTDA LIVRO - INOVACAO - PRIORIDADE N° 1, AUTORES PETER SKARZYNSKI E UM 50,00 53,90 2.695,00

ROWAN GIBSON

25.883 15/05/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA LIVRO DE PROTOCOLO, CAPA DURA COM 100 FLS - MEIO OFICIO PC 30,00 3,85 115,50

25.913 23/05/2012 COFERMETA S.A. (Ferramentas) LIXA FERRO N° 180 FL 50,00 1,10 55,00

25.933 31/05/2012 BH COLETAS LTDA - LOCAGAO DE LOCAGAO DE CACAMBA sV 3,00 240,00 720,00
CACAMBAS

25.835 03/05/2012 BH COLETAS LTDA - LOCACAO DE LOCACAO DE CACAMBA SV 1,00 240,00 240,00
CACAMBAS

25.893 16/05/2012 BH COLETAS LTDA - LOCAGAO DE LOCAGAO DE CACAMBA sV 1,00 240,00 240,00
CACAMBAS

25.885 15/05/2012 LOJA DAS FESTAS LTDA LOCACAO DE CADEIRA E PRANCHETA EXECUTIVA PC 54,00 12,38 668,25
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25.892 16/05/2012 TRANSVENTURA VIAGENS, TURISMOE ~ LOCAGAO DE MICRO - ONIBUS sV 1,00 500,00 500,00
LOCACAO LTDA
25.870 11/05/2012 COOPERATIVA AGROPECUARIA UNAI LOCAGAO DE STAND COTA BRONZE: MEDIDA 3 X 3, COMPOSTO POR UM 1,00 5.000,00 5.000,00
LTDA UMA TESTEIRA, PLACA DE IDENTIFICACAO, UMA MESA E TRES
CADEIRAS
25.836 03/05/2012 GENE ALIMENTOS LTDA (AFONSO'S LOMBINHO KG 5,45 12,00 65,45
CARNES)
25.857 08/05/2012 GENE ALIMENTOS LTDA (AFONSO'S LOMBINHO KG 6,04 12,00 72,48
CARNES)
25.852 08/05/2012 ARMAZEM DO MAR LTDA LOMBO DE BACALHAU DESSALGADO KG 7,36 58,90 433,21
25.918 24/05/2012 AGT COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA LOMBO DE BACALHAU DESSALGADO KG 6,56 55,90 366,82
(ARMAZEN DO MAR)
25.871 11/05/2012 MANG-HIDRAU LTDA MANGOTE 300LBS 2" PARA AGUA E AR MT 1,00 67,00 67,00
25.929 29/05/2012 UNIVERSO ELETRICO LTDA MANGUEIRA HELIFLEX 1" MT 50,00 1,44 72,00
25.907 22/05/2012 LIDER BH VEICULOS LTDA MANUTENCAO E CONSERVAGAO DO VEICULO MARCA CHEVROLET S\, 1,00 1.030,00 1.030,00
MONTANA, PLACA HNI5082, CONFORME ORCAMENTO ANEXO
25.855 08/05/2012 NETSERVICE LTDA MAO DE OBRA (HOMEM HORA) PARA INSTALACAO DE MATERIAIS DE sV 35,00 141,81 4.963,35
REDE LOGICA E ELETRICA (HORA COMERCIAL)
25.911 23/05/2012 NETSERVICE LTDA MAO DE OBRA EVENTUAL DE TECNICO P/ EXECUGAO DE SERV. DE S\, 40,00 141,81 5.672,40
REDE (HOMEM HORA). O TECNICO DEVERA ESTAR APTO P/ FAZER
LEVANT. DE DEMANDAS, ESPECIFICAR PROJ. DE REDE, EXECUTAR
SERV. DE CABEAMENTO, INSTALAR E CONFIGURAR EQUIP. ATIVOS DE
REDE (HORARIO COMERCIAL)
25.855 08/05/2012 NETSERVICE LTDA MAO DE OBRA EVENTUAL DE TECNICO PRA EXECUGAO DE SV DE REDE S\, 25,00 37,89 947,25
(HOMEM HORA) TAL TECN DEVERA ESTAR APTO A FAZER
LEVANTAMENTO DE DEMANDAS, ESPECIFICAR PROJETO DE REDE,
EXECUTAR SV DE CABEAMENTO E INSTALAR E CONFIGURAR
EQUIPAMENTOS ATIVOS DE REDE.(HR COMERCIAL)
25.867 10/05/2012 PB PONTO DO BOMBEIRO MATERIAIS MATERIAL HIDRAULICO, CONFORME MAPA 038/12 EM ANEXO VB 1,00 1.318,31 1.318,31
HIDRAULICOS LTDA
25.860 09/05/2012 ACABAMENTOS BEL-LAR LTDA MICTORIO DECA M713 COR BRANCO GELO PC 2,00 370,00 740,00
25.921 25/05/2012 TUMIATTI MASSAS LTDA NHOQUE, BANDEJA C/ 500 GRAMAS UM 10,00 9,50 95,00
25.927 29/05/2012 FREE-AR REFRIGERACAO LTDA OLEO TRANE 0015 LT 10,00 40,00 400,00
25.862 10/05/2012 COMERCIAL DIAS SANCHES LTDA PALMITO ICOARACI - 500 GRAMAS - CAIXA C/ 24 LATAS LT 1,00 450,00 450,00
25.832 02/05/2012 FORNO DE MINAS ALIMENTOS S.A PAO DE QUEIJO COQUETEL FORNO DE MINAS - CX C/25 PACOTES DE CX 2,00 89,39 178,78

400 GRS
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25.910 23/05/2012 FORNO DE MINAS ALIMENTOS S.A PAO DE QUEIJO TRADICIONAL FORNO DE MINAS - CX C/25 PACOTES DE CcX 2,00 89,39 178,78
400 GRS
25.844 07/05/2012 GRAFICA STAR EDITORA LTDA PAPEL A4 TIMBRADO HORIZONTAL, FORMATO 210MM X 297MM, PCT 10.000,00 0,02 190,00
GRAMATURA 90GRS, PACOTE COM 500 FOLHAS
25.874 14/05/2012 CB EDITORA E SERVICOS GRAFICOS PAPEL A4 TIMBRADO HORIZONTAL, FORMATO 210MM X 297MM, PCT 200,00 5,00 1.000,00
LTDA. GRAMATURA 90GRS, PACOTE COM 500 FOLHAS
25.883 15/05/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA PAPEL CONTACT ROLO COM 25 METROS RL 1,00 52,00 52,00
25.909 22/05/2012 CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE PAPEL REPORT MULTIUSO BRANCO, A4 75G, INKJET/LASER, PCT 500,00 7,75 3.875,00
INFORMATICA LTDA - ME FORMATO - 210 X 297. PACOTE C/500 FOLHAS
25.860 09/05/2012 ACABAMENTOS BEL-LAR LTDA PARAFUSO CASTELO COM BUCHA S10MM PC 6,00 2,24 13,44
25.847 07/05/2012 ARTEFATOS DE PAPEL LUCRI LTDA PASTA MULTI USO TRANSPARENTE COM ZiPER PLASTICO TAMANHO 33 UM 100,00 2,20 220,00
X 24CM PZ 32 (ACP)
25.928 29/05/2012 LOJA ELETRICA LTDA PATCH PANEL CATS5E 24P 568AB 4063301/15997151A PC 2,00 244,98 489,96
25.906 22/05/2012 LIDER BH VEICULOS LTDA PECAS PARA MANUTENCAO E CONSERVAGCAO DO VEICULO (MONTANA UM 1,00 632,85 632,85
PLACA HNI5082)
25.866 10/05/2012 OFICINA DOS BITS LTDA PEN DRIVE 16GB PC 3,00 49,99 149,97
25.829 02/05/2012 ARTEFATOS DE PAPEL LUCRI LTDA PERFURADOR DE PAPEL PARA 30/35 FLS UM 6,00 12,98 77,88
25.828 02/05/2012 PLM ATACADO DE SUPRIMENTOS PARA  PILHA ALCALINA AA -1,5 VOLTS, PEQUENA - SONY C/2 UM 48,00 2,05 98,40
ESCRITORIO LTDA
25.917 23/05/2012 PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA PILHA ALCALINA AAA, 1,5 VOLTS UM 40,00 0,95 37,90
E PAPELARIA LTDA
25.880 14/05/2012 OTHON DE CARVALHO & CIA LTDA PLUGUE TIPO "T" 2P, 03 (TRES) SAIDAS UMA UNIVERSAL, CINZA- PC 40,00 3,50 140,00
MODELO NOVO - REF. 690652 PIAL
25.855 08/05/2012 NETSERVICE LTDA PONTES PADRAO AUTONOMA IEEE 802.11G COM ANTENA INTEGRADA HW 25,00 5.077,00  126.925,00
25.829 02/05/2012 ARTEFATOS DE PAPEL LUCRI LTDA PORTA CANETA, PORTA CLIPS E PORTA APARAS CONJUGADO - PC 3,00 10,93 32,79
MENNO/ACRIMET
25.917 23/05/2012 PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA PORTA CARIMBO - 8 LUGARES PC 1,00 5,87 5,87
E PAPELARIA LTDA
25.916 23/05/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA PORTA CARTAO COM INDICE DE A / Z PARA 500 CARTOES - CHIES - REF.  UNI 3,00 22,90 68,70
1328-|
25.828 02/05/2012 PLM ATACADO DE SUPRIMENTOS PARA  PORTA CARTAO DE VISITA COM iNDICE DE A/Z PARA 400 CARTOES - UM 4,00 21,78 87,12
ESCRITORIO LTDA CHIES - REF.1408-0
25.829 02/05/2012 ARTEFATOS DE PAPEL LUCRI LTDA PORTA DUREX PEQUENO- PRETO UM 3,00 4,59 13,77
25.880 14/05/2012 OTHON DE CARVALHO & CIA LTDA REATOR ELETRONICO DICROICO 50WX127V PHILIPS PC 40,00 8,50 340,00
25.899 18/05/2012 ELETROMECANICA & REFRIGERACAO RECUPERACAO DE ESMERIL sV 1,00 250,00 250,00

MG LTDA
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25.883 15/05/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA REGUA ACRILICA CRISTAL DE 40 CM PC 48,00 1,20 57,60

25.921 25/05/2012 TUMIATTI MASSAS LTDA RONDELI DE QUATRO QUEIJOS - BANDEJA C/500 GRAMAS UM 7,00 15,90 111,30

25.859 08/05/2012 HOLAMBELO FLORES E PLANTAS LTDA  ROSA VERMELHA UM 100,00 1,90 190,00
(VANILLA)

25.879 14/05/2012 B&C PRODUTOS DE LIMPEZA E SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE PEROLADO DUOMO - GALOES C/5 GL 20,00 13,99 279,80
EMBALAGENS LTDA (DISTRIBUIDORA LITROS
IRMAOS BRANT)

25.879 14/05/2012 B&C PRODUTOS DE LIMPEZA E SACO DE PAPEL MONO BRANCO PARA 1/2 KG COM 500 UNIDADES PCT 25,00 12,59 314,75
EMBALAGENS LTDA (DISTRIBUIDORA
IRMAOS BRANT)

25.919 25/05/2012 COLIN COMERCIO E REPRESENTACOES SACO PLASTICO PARA LIXO, 30 LITROS, NA COR PRETA, FORMATO: (59 PC 40,00 5,20 208,00
LTDA X 62CM)

25.856 08/05/2012 DISTRIBUIDORA TRIANGULO LTDA SACO PLASTICO TRANSPARENTE, MEDIDAS 90 X 150 X 0,10 UM 100,00 1,81 180,90

25.829 02/05/2012 ARTEFATOS DE PAPEL LUCRI LTDA SALIENTADOR DE TEXTO AMARELO - DESART (CX COM 12) UM 7,00 5,79 40,53

25.903 21/05/2012 SAPATARIA CIDADE LTDA (PASSUS) SAPATO FEMININO PAR 8,00 79,99 639,92

25.931 31/05/2012 SAPATARIA CIDADE LTDA (PASSUS) SAPATO DE COURO,SOLADO DE BORRACHA COM E SEM CADARGO PAR 2,00 99,99 199,98

CORES PRETA E CAFE.
25.889 16/05/2012 SAPATARIA CIDADE LTDA (PASSUS) SAPATO DE COURO,SOLADO DE BORRACHA COM E SEM CADARGO PAR 2,00 99,00 198,00
CORES PRETA E CAFE.

25.903 21/05/2012 SAPATARIA CIDADE LTDA (PASSUS) SAPATO MASCULINO EM COURO - BRANCO PAR 2,00 99,99 199,98

25.903 21/05/2012 SAPATARIA CIDADE LTDA (PASSUS) SAPATO MASCULINO EM COURO - PRETO PAR 16,00 99,99 1.599,84

25.878 14/05/2012 LACREFIX - LACRES DE SEGURANCA SELO DE SEGURANGCA PARA MALOTE AZUL, COM NUMERAGCAO. PC 400,00 0,20 80,00
LTDA MODELO: ESCAMA DE PEIXE COM 16 CM.

25.915 23/05/2012 NATURALIS MINAS GESTAO AMBIENTAL SERVICO DE DESCARTE E DESCONTAMINACAO DE LAMPADAS sv 1.200,00 0,43 516,00
LTDA FLUORESCENTES

25.934 31/05/2012 NILDO DE OLIVEIRA (REINO DAS SERVICOS DE CHAVEIRO CONFORME PEDIDOS EM ANEXO sV 1,00 697,00 697,00
CHAVES)

25.895 16/05/2012 COPIADORA REPLICA COMERCIO E SERVICOS DE COPIAS CONFORME PEDIDOS EM ANEXO sV 1,00 5.219,25 5.219,25
SERVICOS LTDA

25.858 08/05/2012 RAIMUNDO MIGUEL DE SOUZA SERVICOS DE MARCENARIA, CONFORME MAPA 036/12 EM ANEXO sV 1,00 1.075,00 1.075,00
PRESTACAO DE SERVICO

25.834 02/05/2012 ZOOMM ENTREGAS RAPIDAS LTDA. SERVICOS DE MOTOBOY UN 1,00 425,00 425,00

25.875 14/05/2012 RIO BRANCO ALIMENTOS S.A (PIF PAF)  SUCO DE MANGA TRADICIONAL - CAIXA COM 12 LITROS CcX 5,00 30,16 150,80

25.875 14/05/2012 RIO BRANCO ALIMENTOS S.A (PIF PAF)  SUCO LIGHT DE GOIABA - CAIXA COM 12 LITROS CcX 5,00 30,16 150,80

25.875 14/05/2012 RIO BRANCO ALIMENTOS S.A (PIF PAF)  SUCO LIGHT DE PESSEGO - CAIXA COM 12 LITROS CcX 5,00 30,16 150,80

25.875 14/05/2012 RIO BRANCO ALIMENTOS S.A (PIF PAF)  SUCO LIGHT DE UVA - CAIXA COM 12 LITROS CcX 5,00 30,16 150,80
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25.916 23/05/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA SUPER BOND PC 15,00 5,60 84,00

25.911 23/05/2012 NETSERVICE LTDA SWITCH CORE L3, COM 24 PORTAS 10/100/1000 E 4 PORTAS UM 1,00 15.382,00 15.382,00

10/100/1000BT OU SFP DE UPLINKS
25.911 23/05/2012 NETSERVICE LTDA SWITCH DE ACESSO COM 24 PORTAS 10/100 E 2 PORTAS 10/100/1000BT UM 17,00 4.255,00 72.335,00
OU SFP DE UPLINKS

25.873 14/05/2012 CB EDITORA E SERVICOS GRAFICOS TABELA DE CONTROLE, MEDIDAS 33X24CM, COR 1 X 0. PAPEL 120GR UM 300,00 0,50 150,00
LTDA. (CONFORME AMOSTRA)

25.827 02/05/2012 DECORARTE TECIDOS LTDA (CASA TECIDO PRETO FUNDO CHUMBO, JACQUARD MOBILE REF. MT 15,00 76,90 1.153,50
AGUIAR) 02/001.469.0215-8

25.854 08/05/2012 BELL TEC TELECOMUNICACOES LTDA  TELEFONE HEADSET MODELO T-110, MARCA PLANTRONICS PC 1,00 159,49 159,49

25.928 29/05/2012 LOJA ELETRICA LTDA TERMINAL DE COMPRESSAO, TIPO OLHAL, NAO ISOLADO 95MMz2 PC 2,00 2,55 5,10

25.888 16/05/2012 LIMA ROUPAS E ACESSORIOS LTDA TERNO TECIDO SUPERVISCOSE MIX FINE CORES: GRAFITE E AZUL UM 2,00 224,95 449,90
(SKETCH)

25.930 31/05/2012 LIMA ROUPAS E ACESSORIOS LTDA TERNO TECIDO SUPERVISCOSE MIX FINE CORES: GRAFITE E AZUL UM 2,00 299,90 599,80
(SKETCH)

25.883 15/05/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA TESOURA 8" - MUNDIAL/TRAMONTINA UN 2,00 8,60 17,20

25.891 16/05/2012 REAL COMERCIO LTDA (VAREJAO DAS  TINTA ESMALTE AZUL GL 1,00 56,00 56,00
TINTAS)

25.891 16/05/2012 REAL COMERCIO LTDA (VAREJAO DAS  TINTA ESMALTE VERDE FOLHA GL 1,00 56,00 56,00
TINTAS)

25.856 08/05/2012 DISTRIBUIDORA TRIANGULO LTDA TOALHA DE PAPEL DESCARTAVEL - BOBINA 20 X200 CX. C/6 ROLOS cX 50,00 59,00 2.950,00

25.876 14/05/2012 PORT. DISTRIBUIDORA DE TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK E250 - REF. E250A11L - ORIGINAL UM 20,00 137,42 2.748,40
INFORMATICA E PAPELARIA LTDA

25.833 02/05/2012 PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK MOD. E323 - REF. 12A7405 UM 2,00 348,35 696,70
E PAPELARIA LTDA

25.840 04/05/2012 PORT. DISTRIBUIDORA DE TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK MODELO T642 e T644 - REF. UM 2,00 605,20 1.210,40
INFORMATICA E PAPELARIA LTDA 64018HL - ORIGINAL

25.884 15/05/2012 ORGANIZACOES JOSUE IRFFI LTDA TOPAZIO AZUL SKY LAPIDADO UM 9,25 18,00 166,50

25.860 09/05/2012 ACABAMENTOS BEL-LAR LTDA TORNEIRA LAVATORIO DECA 1198C35 PC 1,00 65,00 65,00

25.857 08/05/2012 GENE ALIMENTOS LTDA (AFONSO'S TOUCINHO P/TORRESMO. KG 3,11 8,00 24,85
CARNES)

25.836 03/05/2012 GENE ALIMENTOS LTDA (AFONSO'S TOUCINHO P/TORRESMO. KG 2,75 8,00 22,02
CARNES)

25.905 22/05/2012 SCHERR SERVICE PRESTAGAO DE TRATAMENTO DE AGUA SISTEMA DE RESFRIAMENTO E AGUA GELADA sV 1,00 998,00 998,00
SERVICO LTDA

25.926 29/05/2012 SCHERR SERVICE PRESTACAO DE TRATAMENTO DE AGUA SISTEMA DE RESFRIAMENTO E AGUA GELADA SV 1,00 8.280,00 8.280,00

SERVICO LTDA
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25.861 09/05/2012 RAMON PIRES COSTA (R & C COMERCIO TROCA DE BATERIA E BOTAO HOME DE IPHONE sV 1,00 200,00 200,00
DE ELETRONICOS)
25.894 16/05/2012 CAMINHA E TORRES LTDA (FINA UNIFORME PARA PRESTADOR DE SERVICOS UM 2,00 830,00 1.660,00
ESTAMPA)
25.860 09/05/2012 ACABAMENTOS BEL-LAR LTDA VALVULA P/ MICTORIO,FECHAMENTO AUTOMATICO-CODIGO 2570-C - PC 1,00 299,89 299,89
DECA
Total no Més: 427.326,54
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